
 

 

1. tábor:    8. 7. – 12. 7. 2018 

Čechy krásné, Čechy Vaše. 

2. tábor:  15. 7. - 19. 7. 2018 

Hlavně, že jsme na vzduchu. 

3. tábor:  22. 7. – 26. 7. 2018 

Když je pěkné počasí. 

4. tábor:  29. 7. – 2. 8. 2018 

Bloudím lesem. 

5. tábor:     5. 8. – 9. 8. 2018 

Chválím tě země má. 

Celý tábor je motivován fiktivní postavou „Třemešníčka“, který putuje 

po mapě České republiky. 

Táborníček Třemešníček je mladý kluk, který děti motivuje celotýdenní 
etapovou hrou. 

Každý týden nás čeká velké dobrodružství. Celotýdenní program je zaměřen 
na pohybové aktivity, řemeslné dílny, polytechnické vzdělávání, manuální 

činnosti, turistiku a tábornictví  ! 

Všechny výše uvedené skupiny činností se vystřídají v rámci každého týdne.  
Předpokládá se, že se část dětí může zúčastnit více těchto táborů. Konkrétní 

program bude přizpůsoben i tomuto faktoru. Zároveň bude zohledněno také 
aktuální počasí, věk a schopnosti účastníků. 

Třemešníček je všeuměl! Má rád také zpívání, tancování a divadlo, 

což nebude na táboře chybět. A co má Třemešníček ještě rád???? To se dozvíte 

jen, když se přihlásíte !  

Přihlášky jsou ke stažení na www.zsbt.cz. 

Tábor plný her, činností a zábavy!   

http://www.zsbt.cz/

